Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 17 de Julho, 30 de março de 2004.

ANTÔNIO FRANCISCO NETO
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 9.951

Abre crédito adicional suplementar no valor de
R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais).

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o artigo 26 da Lei
Municipal nº 3.889, de 22 de setembro de 2003,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar

Antônio Francisco Neto

[...]

DIAS, FINDO OS QUAIS TERAO SUAS CERTIDOES REMETIDAS PARA COBRANCA EXECUTIVA.

CERTIDAO NOME INSCRICAO EXERC. TRIBUTO VALOR

INSCRITO

CERTIDAO NOME INSCRICAO EXERC. TRIBUTO VALOR

INSCRITO

SILVIA HELENA GRACIA MACHADO NIDALVA A. SUDÁRIO MACHADO
DIRETORA DA/SMF GERENTE DDA/DA/SMF

no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais),
para o programa e dotações abaixo discriminados, de acordo
com a Lei de Meios vigente, visando atender a despesa com
o Programa de Manutenção do Estádio Municipal - Equipa-
mentos e Material Permanente, na SMEL, a saber:

FUNCIONAL CAT. ECONÔMICA CÓDIGO VALOR

[...]

Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de
Educação

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS

Atendendo ao que determina a Lei Federal nº 9452/97,
publicamos que este Fundo Municipal de Assistência Social,
recebeu no mês de Março, recursos financeiros no valor de
R$ 7.280,00 (sete mil, duzentos e oitenta reais), oriundos
do Ministério da Assistência e Promoção Social - DF, repas-
sados ao Município de Volta Redonda, através da Secretaria
Municipal de Ação Comunitária/Fundo Municipal de Assistên-
cia Social - FMAS, que serão aplicados na área da Assistên-

[...]

MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Srª VÂNIA
COSTA MOREIRA STREVA
OBJETO: Locação do imóvel situado na Av. do Canal n° 14,
Bairro Aterrado, em Volta Redonda - RJ.
DOTAÇÃO: 4.04.04.122.0156.2.019 - 33903900.00 - SMA (N.E.
n° 01.426-4, de 29.03.2004)
VALOR: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 01.04.2004
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02.923/2004

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 088/2004
TERMO ADITIVO N° 04

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa C.
TELES ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: